DESCUENTO SUBTOTAL

P-0005 1.00 SOBRES Sanatusin ACTIVE NOCHE Sabor a
Limonada X Sobre

125.78 0.00 125.78

SUBTOTAL Bs 125.78

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 125.78

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 125.78

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

125.78

Son :    CIENTO VEINTICINCO 78/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Los alimentos declarados de primera necesidad deben ser suministrados de manera adecuada, oportuna, continua y a precio